
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  

        

Előkészítésben közreműködött: 

 Városüzemeltetési és Városfejlesztési 

Osztály 

Városfejlesztési és Turisztikai Csoport 

  

Az előterjesztést véleményezi:  

Pénzügyi, Városfejlesztési és 

  Környezetvédelmi Bizottság 

  

  

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2022. április 27-i ülésére 

 

a TOP Plusz 3.1.2-21 kódszámú, „Szociális célú városrehabilitáció (+ESZA)” című Pályázati Felhívás 

keretében tervezett támogatási kérelem benyújtására 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata vissza nem térítendő támogatás iránt kérelmet kíván benyújtani a 

TOP_PLUSZ-3.1.2-21 számú „Szociális célú városrehabilitáció (+ESZA)” című felhívásra. 

 

Nyertes pályázat esetén a projekt célja a város szegregált és szegregációval veszélyeztetett területein élők 

társadalmi felzárkóztatásának elősegítése a Pályázati Felhívás keretében támogatott tevékenységek 

megvalósításával: 

 Együttműködés a közösségi és egyéni szintű társadalmi integráció feltételeinek megteremtése 

céljából  

 Folyamatos szociális munka megteremtése a szegregált területeken élők bevonásával. 

 Törekvés a kora-gyermekkori, gyermekkori és formális oktatáson kívüli fejlesztésre és oktatás 

fejlesztésére  

 Törekvés az egészség fejlesztésére, egészségnapok, sportnapok, egészségügyi szűrések és 

prevenciós programok szervezésével 

 Bűnmegelőzést, a közbiztonság javítását elősegítő programok 

A pályázati felhívással összhangban a megvalósuló tevékenységek célja a leszakadó és leszakadással 

veszélyeztetett városi területeken élők közösségi és egyéni szintű társadalmi integrációja. A tevékenységek 

eredményeként a hátrányos helyzetű emberek számára elérhetővé válnak a társadalmi integrációt, 

közösségfejlesztést, oktatást, iskolai felzárkózást, családsegítést, gyermekjóléti szolgáltatást, életvezetési 

tanácsadást, egyéni fejlesztést és szociális munkát biztosító programok. 

 

A pályázat benyújtási határideje: 2022. június 30. 

A támogatás maximális mértéke az összes elszámolható költség 100 %-a. 

A Támogatási Kérelem benyújtásához nem szükséges saját forrás rendelkezésre állása. 

A támogatási kérelemben igényelt támogatás összege tervezetten 100.000.000 Ft. 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat elfogadását. 

 

Mezőtúr, 2022. április 19. 

 

  

      Herczeg Zsolt 

      polgármester  



2 

 
Határozati javaslat 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

……/2022.(IV.27.) képviselő-testületi határozata 

 

a TOP Plusz 3.1.2-21 kódszámú, „Szociális célú városrehabilitáció (+ESZA)” című Pályázati Felhívás 

keretében tervezett támogatási kérelem benyújtására 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) 

pontja alapján – a helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (1) és a 13. § (1) 

biztosított hatáskörében eljárva – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata vissza nem térítendő támogatás elnyerését célzó támogatási kérelmet 

nyújt be TOP Plusz 3.1.2-21 kódszámú, „Szociális célú városrehabilitáció (+ESZA)” című Pályázati 

Felhívás keretén belül. A támogatási kérelemben igényelt összeg 100.000.000 Ft. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Mezőtúr Város Alpolgármesterét a támogatási kérelem 

előkészítéséhez, valamint benyújtásához szükséges dokumentumok aláírására. 
 

3. Nyertes pályázat esetén - amennyiben a támogatói döntés a benyújtott támogatási kérelemben 

meghatározott tartalommal, feltételekkel és támogatási összeggel kerül meghozatalra - a Képviselő-

testület felhatalmazza Mezőtúr Város Alpolgármesterét a Támogatási Szerződés és a projekt 

megvalósításához szükséges dokumentumok aláírására, a támogatási jogviszony alapján a 

kedvezményezettet megillető jogok gyakorlására, kötelezettségek teljesítésére.   

 

Felelős: Szűcs Dániel alpolgármester 

Határidő: 2022. június 30. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály 

Városfejlesztési és Turisztikai Csoport 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Illetékes Osztályai, Helyben 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Mezőtúr, 2022. április 27. 

 

 

 

 

      Herczeg Zsolt                 dr. Enyedi Mihály 

       polgármester       jegyző 
 


